
  
UCHWAŁA NR     113     / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 17 czerwca 2011 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej na remont dachu i wykonanie 
docieplenia budynku Starostwa Powiatowego w Choszcznie, 
przy ul. Nadbrzeżnej 2   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271 , Nr 200 poz. 1688 i Nr 
214 poz. 1806 , z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 
poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
Dz. U  z 2009 nr 92 poz. 753 nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 nr 106, 
poz.675, nr 40 poz.230) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29  
stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759, 
Dz. U Nr 182, poz.1228, Dz. U z 2011 r. Nr 28 poz.143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484) 
uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. Postanawia się powołać komisję przetargową na remont dachu  
i docieplenie budynku Starostwa Powiatowego w Choszcznie, przy ul. Nadbrzeżnej 2. 
  

§ 2. Wyłonić wykonawcę robót budowlanych w drodze przetargu 
nieograniczonego. 

 
§ 3. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania  

w składzie : 
1. Mazurczak Aneta -przewodniczący oraz członkowie: 
2. Anna Arnista 
3. Król Sebastian 
4. Mazurczak Damian 
5. Pantuchowicz Stanisław 
6. Zieliński Łukasz 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 

4. Wioletta Kaszak  
 

 

 


